
MĚSTSKÝ   ÚŘAD   LANŠKROUN 
O D B O R     S T A V E B N Í     Ú Ř A D 

 
 

Adresa: nám. J. M. Marků č. p. 12, Lanškroun - Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun 

Vyřizuje: Ing. Iveta Marková  Č. j.: MULA 10025/2020/SU/MK 

Telefon: 

Fax: 

E-mail: 

465 385 247 

465 385 244 

iveta.markova@lanskroun.eu 

 Sp. zn.: SÚ/16409/2015/S 

Počet listů dokum.: 1  V Lanškrouně dne 14.04.2020 

Počet příloh: 0   

Počet listů příloh: 0   

Spisový znak: 326.1 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ VEŘEJNEHO PROJEDNÁNÍ 

NÁVRHU ÚZEMNÍHO PLÁNU KRASÍKOV 

 

Městský úřad Lanškroun, Odbor stavební úřad, jako úřad územního plánování (dále jen "pořizovatel“), 

příslušný podle ustanovení § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování  

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon), v souladu 

s ustanovením § 52 odst. 1 stavebního zákona  

oznamuje 

ve věci návrhu Územního plánu Krasíkov na základě usnesení vlády České republiky č. 194 ze dne 

12.03.2020, kterým byl vyhlášen nouzový stav, na základě usnesení vlády České republiky č. 217 ze dne 

15. března 2020 o přijetí krizového opatření (o zákazu volného pohybu osob) a na základě požadavku 

obce, že veřejné projednání, které se mělo konat dne 15.04.2020 v 15:30 hod. na Městském úřadu 

Lanškroun v konferenční a prezentační místnosti v suterénu radnice, se ruší a odkládá na neurčito. 

 

Termín náhradního projednání bude oznámen v souladu se stavebním zákonem s uvedením nové zákonné 

lhůty pro uplatnění připomínek a námitek k částem řešení, které byly od společného projednání změněny. 

 

Námitky a připomínky k částem řešení, které byly od společného projednání změněny, které byly a budou 

v termínu do 22.04.2020 doručeny pořizovateli, budou zahrnuty do spisu.  

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel Martinec 

vedoucí Odboru stavební úřad 

  

 

 

 Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Lanškroun a Obecního 

úřadu Krasíkov. 

 

Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne:  

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 


		2020-04-14T10:15:41+0200
	Ing. Iveta Marková
	oprávněná úřední osoba


		1899-12-30T00:00:00+0000
	Not specified


		2020-04-14T08:37:31+0000
	Not specified




